[image: герб МР ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» января 2022 года

	№ 19/н

	с.Улёты

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 20 марта 2015 года № 103/н «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21 апреля 2017 года № 380, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации, утверждённого постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 20 марта 2015 года  № 103/н следующее изменение:
1.1. подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 29 января 2016 года № 31/н «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 20 марта 2015 года № 103/н «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации».
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - https://uletov.75.ru.

Глава муниципального района
«Улётовский район»							А.И.Синкевич
image1.png